PowerFlex 4, 4M, 40, 40P, 400, 70, 700
Frequenzumrichter
1-97Besuchen Sie uns: www.ab.com/catalogsRockwell Automation
S
C
H
A
L

Ausgangs-
nennwerte Eingangs-
spannung
Ausgangsstrom
[A] Bau-
grösse
Ab-
messungen
Kat.-Nr.[kW] [A] Kont. 60 s 3 s H x B x T
0.25 1.3
200…240V 50/60Hz,
1-phasig,
EMV-Filter,
kein Brems-
Chopper
1.4 2.1 2.8 A 152x80x136 22A-A1P4N113
0.37 1.9 2.1 3.2 4.2 A 152x80x136 22A-A2P1N113
0.75 3.3 3.6 5.4 7.2 A 152x80x136 22A-A3P6N113
1.5 6.1 6.8 10.2 13.6 B 180x100x136 22A-A6P8N113
2.2 8.9 9.6 14.4 19.2 B 180x100x136 22A-A9P6N113
0.25 1.3
200…240V 50/60Hz,
1-phasig,
kein EMV-Filter,
kein Brems-
Chopper
1.4 2.1 2.8 A 152x80x136 22A-A1P4N103
0.37 1.9 2.1 3.2 4.2 A 152x80x136 22A-A2P1N103
0.75 3.3 3.6 5.4 7.2 A 152x80x136 22A-A3P6N103
1.5 6.1 6.8 10.2 13.6 B 180x100x136 22A-A6P8N103
2.2 8.9 9.6 14.4 19.2 B 180x100x136 22A-A9P6N103
0.25 1.3
200…240V 50/60Hz,
1-phasig,
EMV-Filter,
Brems-Chopper
1.5 2.3 3 A 152x80x136 22A-A1P5N114
0.37 1.9 2.3 3.5 4.6 A 152x80x136 22A-A2P3N114
0.75 3.3 4.5 6.8 9 A 152x80x136 22A-A4P5N114
1.5 6.1 8 12 16 B 180x100x136 22A-A8P0N114
0.25 1.3
200…240V 50/60Hz,
3-phasig,
kein EMV-Filter,
Brems-Chopper
1.5 2.3 3 A 152x80x136 22A-A1P5N104
0.37 1.9 2.3 3.5 4.6 A 152x80x136 22A-A2P3N104
0.75 3.3 4.5 6.8 9 A 152x80x136 22A-A4P5N104
1.5 6.1 8 12 16 B 180x100x136 22A-A8P0N104
0.25 1.3
200…240V 50/60Hz,
3-phasig,
kein EMV-Filter,
Brems-Chopper
1.5 2.3 3 A 152x80x136 22A-B1P5N104
0.37 1.9 2.3 3.5 4.6 A 152x80x136 22A-B2P3N104
0.75 3.3 4.5 6.8 9 A 152x80x136 22A-B4P5N104
1.5 6.1 8 12 16 A 152x80x136 22A-B8P0N104
2.2 8.9 12 18 24 B 180x100x136 22A-B012N104
4 15.3 17.5 25.5 34 B 180x100x136 22A-B017N104
0.37 1.1
400…480V 50/60Hz,
3-phasig,
kein EMV-Filter,
Brems-Chopper
1.4 2.1 2.8 A 152x80x136 22A-D1P4N104
0.75 1.9 2.3 3.5 4.6 A 152x80x136 22A-D2P3N104
1.5 3.5 4 6 8 A 152x80x136 22A-D4P0N104
2.2 5 6 9 12 B 180x100x136 22A-D6P0N104
4 8.4 8.7 13.1 17.4 B 180x100x136 22A-D8P7N104
In Publikation 22-TD001… finden Sie ausführliche Produktinformationen.
PowerFlex 4
Frequenzumrichter
1-101Besuchen Sie uns: www.ab.com/catalogsRockwell Automation

N
 V
O
N
 L
E
IS
T
U
N
G
Produktauswahl
PowerFlex 4 Optionen
Kat.-Nr.
Externe EMV-Filter für max. 10 m Motorkabel
EMV-Filter PowerFlex 4, 200…240V, 3-phasig, 9.5 A, Baugrösse A 22-RF9P5-AS
EMV-Filter PowerFlex 4/40, 200…240V, 3-phasig, 21 A, Baugrösse B 22-RF021-BS
EMV-Filter PowerFlex 4, 400…480V, 3-phasig, 5.7 A, Baugrösse A 22-RF5P7-AS
EMV-Filter PowerFlex 4/40, 400…480V, 3-phasig, 12 A, Baugrösse B 22-RF012-BS
Externe EMV-Filter für max. 10 m Motorkabel, geringer Leckstrom
EMV-Filter PowerFlex 4, 230V, 1-phasig, 18 A, Baugrösse B, geringer Leckstrom 22-RFL018-BS
EMV-Filter PowerFlex 4, 230V, 1-phasig, 10 A, Baugrösse A, geringer Leckstrom 22-RFL010-AS
EMV-Filter PowerFlex 4, 230V, 3-phasig, 21 A, Baugrösse B, geringer Leckstrom 22-RFL021-BS
EMV-Filter PowerFlex 4, 400V, 3-phasig, 12 A, Baugrösse B, geringer Leckstrom 22-RFL012-BS
EMV-Filter PowerFlex 4, 230/400V, 3-phasig, 9.5 A, Baugrösse A, geringer Leckstrom 22-RFL9P5-AS
Externe EMV-Filter für >10 m max. 100 m Motorkabel
EMV-Filter PowerFlex 4, 200…240V, 1-phasig, 10 A, Baugrösse A 22-RF010-AL
EMV-Filter PowerFlex 4/40, 200…240V, 1-phasig, 18 A, Baugrösse B 22-RF018-BL
EMV-Filter PowerFlex 4, 200…240V, 3-phasig, 9.5 A, Baugrösse A 22-RF9P5-AL
EMV-Filter PowerFlex 4/40, 200…240V, 3-phasig, 21 A, Baugrösse B 22-RF021-BL
EMV-Filter PowerFlex 4, 400…480V, 3-phasig, 5.7 A, Baugrösse A 22-RF5P7-AL
EMV-Filter PowerFlex 4/40, 400…480V, 3-phasig, 12 A, Baugrösse B 22-RF012-BL
Externe Bedieneinheiten
Schaltschrankmontage, IP66, vollnumerische LCD-Anzeige, Kabel 2.9 m 22-HIM-C2S
Handgerät, IP30, vollnumerische LCD-Anzeige, Kabel 1 m 22-HIM-A3
Einbausatz, IP20 für 22-HIM-A3 22-HIM-B1

� “Zero-Stacking” Montage (kein Abstand zwischen den Geräten erforderlich)
Ausgangs-
nennwerte Eingangs-
spannung
Ausgangsstrom (HD)
[A] Bau-
grösse
Ab-
messungen
Kat.-Nr.[kW] [A] Kont. 60 s 3 s H x B x T
0.25 1.3
200…240V 50/60Hz,
1-phasig,
EMV-Filter,
kein Brems-Chopper
1.6 2.4 3.2 A 174x72x136 22F-A1P6N113
0.37 1.9 2.5 3.8 5 A 174x72x136 22F-A2P5N113
0.75 3.3 4.2 6.3 8.4 A 174x72x136 22F-A4P2N113
1.5 6.1 8 12 16 B 174x100x136 22F-A8P0N113
2.2 8.9 11 16.5 22 B 174x100x136 22F-A011N113
0.25 1.3
200…240V 50/60Hz,
1-phasig,
kein EMV-Filter,
kein Brems-Chopper
1.6 2.4 3.2 A 174x72x136 22F-A1P6N103
0.37 1.9 2.5 3.8 5 A 174x72x136 22F-A2P5N103
0.75 3.3 4.2 6.3 8.4 A 174x72x136 22F-A4P2N103
1.5 6.1 8 12 16 B 174x100x136 22F-A8P0N103
2.2 8.9 11 16.5 22 B 174x100x136 22F-A011N103
0.25 1.3
200…240V 50/60Hz,
3-phasig,
kein EMV-Filter,
kein Brems-Chopper
(…104 mit Brems-
Chopper)
1.6 2.4 3.2 A 174x72x136 22F-B1P6N103
0.37 1.9 2.5 3.8 5 A 174x72x136 22F-B2P5N103
0.75 3.3 4.2 6.3 8.4 A 174x72x136 22F-B4P2N103
1.5 6.1 8 12 16 A 174x72x136 22F-B8P0N103
2.2 8.9 12 18 24 B 174x100x136 22F-B012N103
4 15.3 1 25.5 34 B 174x100x136 22F-B017N103
5.5 21 25 37.5 50 C 260x130x180 22F-B025N104
7.5 28 33 49.5 66 C 260x130x180 22F-B033N104
Ausgangs-
nennwerte Eingangs-
spannung
Ausgangsstrom (HD)
[A] Bau-
grösse
Ab-
messungen
Kat.-Nr.[kW] [A] Kont. 60 s 3 s H x B x T
0.37 1.1
400…480V 50/60Hz,
3-phasig,
EMV-Filter,
kein Brems-Chopper
(…104 mit Brems-
Chopper)
1.4 2.1 2.8 A 174x72x136 22F-D1P5N113
0.75 1.9 2.5 3.8 5 A 174x72x136 22F-D2P5N113
1.5 3.5 4.2 6.3 8.4 B 174x72x136 22F-D4P2N113
2.2 5 6 9 12 B 174x100x136 22F-D6P0N113
4 8.4 8.7 13.1 17.4 B 174x100x136 22F-D8P7N113
5.5 11.4 13 19.5 26 C 260x130x180 22F-D013N114
7.5 15 18 27 36 C 260x130x180 22F-D018N114
11 22 24 36 48 C 260x130x180 22F-D024N114
PowerFlex 4M
Frequenzumrichter
1-103Besuchen Sie uns: www.ab.com/catalogsRockwell Automation
S

spannung
Ausgangsstrom (HD)
[A] Bau-
grösse
Ab-
messungen
Kat.-Nr.[kW] [A] Kont. 60 s 3 s H x B x T
0.37 1.1
400…480V 50/60Hz,
3-phasig,
kein EMV-Filter,
kein Brems-Chopper
(…104 mit Brems-
Chopper)
1.4 2.1 2.8 A 174x72x136 22F-D1P5N103
0.75 1.9 2.5 3.8 5 A 174x72x136 22F-D2P5N103
1.5 3.5 4.2 6.3 8.4 B 174x72x136 22F-D4P2N103
2.2 5 6 9 12 B 174x100x136 22F-D6P0N103
4 8.4 8.7 13.1 17.4 B 174x100x136 22F-D8P7N103
5.5 11.4 13 19.5 26 C 260x130x180 22F-D013N104
7.5 15 18 27 36 C 260x130x180 22F-D018N104
11 22 24 36 48 C 260x130x180 22F-D024N104
Kat.-Nr.
Externe EMV-Filter für >10 m max. 100 m Motorkabel
240V, 50/60 Hz, 1-phasig, Baugrösse A, 10 A 22F-RF010-AL
240V, 50/60 Hz, 1-phasig, Baugrösse B, 18 A 22F-RF025-BL
240V, 50/60 Hz, 3-phasig, Baugrösse A, 9.5 A 22F-RF9P5-AL
240V, 50/60 Hz, 3-phasig, Baugrösse B, 21 A 22F-RF021-BL
240V, 50/60 Hz, 3-phasig, Baugrösse C, 39 A 22F-RF039-CL
480V, 50/60 Hz, 3-phasig, Baugrösse A, 6 A 22F-RF6P0-AL
480V, 50/60 Hz, 3-phasig, Baugrösse B, 12 A 22F-RF012-BL
480V, 50/60 Hz, 3-phasig, Baugrösse C, 26 A 22F-RF026-CL
Externe Bedieneinheiten
Schaltschrankmontage, IP66, vollnumerische LCD-Anzeige, Kabel 2.9 m 22-HIM-C2S
Handgerät, IP30, vollnumerische LCD-Anzeige, Kabel 1 m 22-HIM-A3
Einbausatz, IP20 für 22-HIM-A3 22-HIM-B1

� “Zero-Stacking” Montage (kein Abstand zwischen den Geräten erforderlich)
Ausgangs-
nennwerte Eingangs-
spannung
Ausgangsstrom
[A] Bau-
grösse
Ab-
messungen
Kat.-Nr.[kW] [A] Kont. 60 s 3 s H x B x T
0.37 1.9
200…240V 50/60Hz,
1-phasig,
EMV-Filter,
Brems-Chopper
2.3 3.5 4.6 B 180x100x136 22B-A2P3N114
0.75 3.3 5 7.5 10 B 180x100x136 22B-A5P0N114
1.5 6.1 8 12 16 B 180x100x136 22B-A8P0N114
2.2 8.9 12 18 24 C 260x130x180 22B-A012N114
0.37 1.9
200…240V 50/60Hz,
1-phasig,
kein EMV-Filter,
Brems-Chopper
2.3 3.5 4.6 B 180x100x136 22B-A2P3N104
0.75 3.3 5 7.5 10 B 180x100x136 22B-A5P0N104
1.5 6.1 8 12 16 B 180x100x136 22B-A8P0N104
2.2 8.9 12 18 24 C 260x130x180 22B-A012N104
0.37 1.9
200…240V 50/60Hz,
3-phasig,
kein EMV-Filter,
Brems-Chopper
2.3 3.5 4.6 B 180x100x136 22B-B2P3N104
0.75 3.3 5 7.5 10 B 180x100x136 22B-B5P0N104
1.5 6.1 8 12 16 B 180x100x136 22B-B8P0N104
2.2 8.9 12 18 24 B 180x100x136 22B-B012N104
4 15.3 17 25.5 34 B 180x100x136 22B-B017N104
5.5 21 24 36 48 C 260x130x180 22B-B024N104
7.5 28 33 49.5 66 C 260x130x180 22B-B033N104
0.37 1.1
400…480V 50/60Hz,
3-phasig,
kein EMV-Filter,
Brems-Chopper
1.4 2.1 2.8 B 180x100x136 22B-D1P4N104
0.75 1.9 2.3 3.5 4.6 B 180x100x136 22B-D2P3N104
1.5 3.5 4 6 8 B 180x100x136 22B-D4P0N104
2.2 5 6 9 12 B 180x100x136 22B-D6P0N104
4 8.4 10 15 20 B 180x100x136 22B-D010N104
5.5 11.4 12 18 24 C 260x130x180 22B-D012N104
7.5 15 17 25.5 34 C 260x130x180 22B-D017N104
11 22 24 36 48 C 260x130x180 22B-D024N104
0.75 —
600V 50/60Hz,
3-phasig,
kein EMV-Filter,
Brems-Chopper
1.7 2.5 3.4 B 180x100x136 22B-E1P7N104
1.5 — 3 4.5 6 B 180x100x136 22B-E3P0N104
2.2 — 4.2 6.3 8.4 B 180x100x136 22B-E4P2N104
4 — 6.6 9.9 13.2 B 180x100x136 22B-E6P6N104
5.5 — 9.9 14.8 19.8 C 260x130x180 22B-E9P9N104
7.5 — 12 18 24 C 260x130x180 22B-E012N104
11 — 19 28 38 C 260x130x180 22B-E019N104
In Publikation 22-TD001… finden Sie ausführliche Produktinformationen.
PowerFlex 40
Frequenzumrichter
1-105Besuchen Sie uns: www.ab.com/catalogsRockwell Automation

 V
O
N
 L
E
IS
T
U
N
G
Produktauswahl
Optionen
Kat.-Nr.
Externe EMV-Filter für max. 10 m Motorkabel
EMV-Filter PowerFlex 4/40, 200…240V, 3-phasig, 21 A, Baugrösse B 22-RF021-BS
EMV-Filter PowerFlex 40, 200…240V, 3-phasig, 34 A, Baugrösse C 22-RF034-CS
EMV-Filter PowerFlex 4/40, 400…480V, 3-phasig, 12 A, Baugrösse B 22-RF012-BS
EMV-Filter PowerFlex 40, 400…480V, 3-phasig, 18 A, Baugrösse C 22-RF018-CS
EMV-Filter PowerFlex 40/400, 480V, 3-phasig, 26 A, Baugrösse C 22-RF026-CS
Externe EMV-Filter für >10 m max. 100 m Motorkabel
EMV-Filter PowerFlex 4/40, 200…240V, 1-phasig, 18 A, Baugrösse B 22-RF018-BL
EMV-Filter PowerFlex 40, 200…240V, 1-phasig, 25 A, Baugrösse C 22-RF025-CL
EMV-Filter PowerFlex 4/40, 200…240V, 3-phasig, 21 A, Baugrösse B 22-RF021-BL
EMV-Filter PowerFlex 40, 200…240V, 3-phasig, 34 A, Baugrösse C 22-RF034-CL
EMV-Filter PowerFlex 4/40, 400…480V, 3-phasig, 12 A, Baugrösse B 22-RF012-BL
EMV-Filter PowerFlex 40, 400…480V, 3-phasig, 18 A, Baugrösse C 22-RF018-CL
EMV-Filter PowerFlex 40, 480V, 3-phasig, 26 A, Baugrösse C 22-RF026-CL
Externe Bedieneinheiten
Schaltschrankmontage, IP66, vollnumerische LCD-Anzeige, Kabel 2.9 m 22-HIM-C2S
Handgerät, IP30, vollnumerische LCD-Anzeige, Kabel 1 m 22-HIM-A3
Einbausatz, IP20 für 22-HIM-A3 22-HIM-B1

(1203-USB Wandler erforderlich)
� “Zero-Stacking” Montage (kein Abstand zwischen den Geräten erforderlich)
Ausgangs-
nennwerte Eingangs-
spannung
Ausgangsstrom [A] Bau-
grösse
Ab-
messungen
Kat.-Nr.[kW] [A] Kont. 60 s 3 s H x B x T
0.37 1.9
200…240V 50/60Hz,
3-phasig,
kein EMV-Filter,
Brems-Chopper
2.3 3.5 4.6 B 180x100x136 22D-B2P3N104
0.75 3.3 5 7.5 10 B 180x100x136 22D-B5P0N104
1.5 6.1 8 12 16 B 180x100x136 22D-B8P0N104
2.2 8.9 12 18 24 B 180x100x136 22D-B012N104
3.7 15.3 17.5 25.5 34 B 180x100x136 22D-B017N104
5.5 21 24 36 48 C 260x130x180 22D-B024N104
7.5 28 33 49.5 66 C 260x130x180 22D-B033N104
0.37 1.1
400…480V 50/60Hz,
3-phasig,
kein EMV-Filter,
Brems-Chopper
1.4 2.1 2.8 B 180x100x136 22D-D1P4N104
0.75 1.9 2.3 3.5 4.6 B 180x100x136 22D-D2P3N104
1.5 3.5 4 6 8 B 180x100x136 22D-D4P0N104
2.2 5 6 9 12 B 180x100x136 22D-D6P0N104
4 8.4 10.5 15 20 B 180x100x136 22D-D010N104
5.5 11.4 12 18 24 C 260x130x180 22D-D012N104
7.5 15 17 25.5 34 C 260x130x180 22D-D017N104
11 22 24 36 48 C 180x100x136 22D-D024N104
0.75 -
600V 50/60Hz,
3-phasig,
kein EMV-Filter,
Brems-Chopper
1.7 2.5 3.4 B 180x100x136 22D-E1P7N104
1.5 - 3 4.5 6 B 180x100x136 22D-E3P0N104
2.2 - 4.2 6.3 8.4 B 180x100x136 22D-E4P2N104
4.0 - 6.6 9.9 13.2 B 260x130x180 22D-E6P6N104
5.5 - 9.9 14.8 19.8 C 260x130x180 22D-E9P9N104
7.5 - 12 18 24 C 260x130x180 22D-E012N104
11 - 19 28 38 C 260x130x180 22D-E019N104
In Publikation 22D-TD001… finden Sie ausführliche Produktinformationen.
PowerFlex 40P
Frequenzumrichter
1-107Besuchen Sie uns: www.ab.com/catalogsRockwell Automation

� Integrierte Tastatur für die Programmierung und lokale LED-Statusanzeige
� Programmierbar über DriveExplorer oder DriveExecutive
(1203-USB Wandler erforderlich)
� “Zero-Stacking” Montage (kein Abstand zwischen den Geräten erforderlich)
Ausgangs-
nennwerte Eingangs-
spannung
Ausgangsstrom
[A] Bau-
grösse
Abmessungen
Kat.-Nr.[kW] [A] Kont. 60 s H x B x T
2.2 9
200…240V 50/60Hz
3-phasig
12 13.2 C 260x130x180 22C-B012N103
3.7 16 17.5 19.25 C 260x130x180 22C-B017N103
5.5 21 24 26.4 C 260x130x180 22C-B024N103
7.5 28 33 36.3 C 260x130x180 22C-B033N103
11 40 49 54 D 384x250x205.4 22C-B049A103
15 52 65 71 D 384x250x205.4 22C-B065A103
18.5 61 75 82 D 384x250x205.4 22C-B075A103
22 72 90 99 D 384x250x205.4 22C-B090A103
30 95 120 132 E 589x370x260 22C-B120A103
37 117 145 159 E 589x370x260 22C-B145A103
2.2 5
400…480V 50/60Hz
3-phasig
6 6.6 C 260x130x180 22C-D6P0N103
4 8.4 10.5 11.5 C 260x130x180 22C-D010N103
5.5 11.4 12 13.2 C 260x130x180 22C-D012N103
7.5 15 17 18.7 C 260x130x180 22C-D017N103
11 22 22 24 C 260x130x180 22C-D022N103
15 29 30 33 C 260x130x180 22C-D030N103
18.5 34 38 42 D 384x250x205.4 22C-D038A103
22 40 45.5 50 D 384x250x205.4 22C-D045A103
30 53 60 66 D 384x250x205.4 22C-D060A103
37 65 72 79 E 589x370x260 22C-D072A103
45 78 88 96 E 589x370x260 22C-D088A103
55 98 105 115 E 589x370x260 22C-D105A103
75 132 142 156 E 589x370x260 22C-D142A103
90 158 170 187 F 850x425x280 22C-D170A103
110 194 208 228 F 850x425x280 22C-D208A103
132 235 260 286 G 892x425x264 22C-D260A103
160 276 310 341 G 892x425x264 22C-D310A103
200 345 370 407 H 1364x529x359 22C-D370A103
250 440 460 506 H 1364x529x359 22C-D460A103
In Publikation 22C-TD001… finden Sie ausführliche Produktinformationen.
PowerFlex 400
Frequenzumrichter
1-109Besuchen Sie uns: www.ab.com/catalogsRockwell Automation

E
IS
T
U
N
G
Produktauswahl
Optionen
Kat.-Nr.
Umrüstsatz
IP30/NEMA 1/UL Typ 1 Bausatz, Baugrösse C 22-JBAC
IP30/NEMA 1/UL Typ 1 (Bausatz mit Kommunikationsoption, Baugrösse C 22-JBCC
EMV-Filter
EMV-Filter PowerFlex 40/400, 480V, 3~, 18 A, Baugrösse C, kurze Motorkabel 22-RF018-CS
EMV-Filter PowerFlex 40/400, 480V, 3~, 18 A, Baugrösse C, kurze Motorkabel 22-RF026-CS
EMV-Filter PowerFlex 400, 180…500V, 3-phasig, 36 A 22-RFD036
EMV-Filter PowerFlex 400, 180…500V, 3-phasig, 50 A 22-RFD050
EMV-Filter PowerFlex 400, 180…500V, 3-phasig, 70 A 22-RFD070
EMV-Filter PowerFlex 400, 180…500V, 3-phasig, 100 A 22-RFD100
EMV-Filter PowerFlex 400, 180…500V, 3-phasig, 150 A 22-RFD150
EMV-Filter PowerFlex 400, 180…500V, 3-phasig, 180 A 22-RFD180
EMV-Filter PowerFlex 400, 180…500V, 3-phasig, 208 A 22-RFD208
EMV-Filter PowerFlex 400, 180…500V, 3-phasig, 323 A 22-RFD323
EMV-Filter PowerFlex 400, 180…500V, 3-phasig, 480 A 22-RFD480
Externe Bedieneinheiten
Schaltschrankmontage, IP66, vollnumerische LCD-Anzeige, Kabel 2.9 m 22-HIM-C2S
Handgerät, IP30, vollnumerische LCD-Anzeige, Kabel 1 m 22-HIM-A3
Einbausatz, IP20 für 22-HIM-A3 22-HIM-B1

� “Zero-Stacking” Montage (kein Abstand zwischen den Geräten erforderlich)
Ausgangs-
nennwerte Eingangs-
spannung
Ausgangsstrom
[A] Bau-
grösse
Ab-
messungen
Kat.-Nr.[kW] [A] Kont. 60 s 3 s H x B x T
0.37 1.06
400…480V 50/60Hz,
3-phasig,
EMV-Filter,
Brems-Chopper
1.3 1.4 1.9 B 235x171x180 20AC1P3A0AYNANC0
0.75 1.88 2.1 2.4 3.2 B 235x171x180 20AC2P1A0AYNANC0
1.5 3.5 3.5 4.5 6 B 235x171x180 20AC3P5A0AYNANC0
2.2 5 5 5.5 7.5 B 235x171x180 20AC5P0A0AYNANC0
4 8.4 8.7 9.9 13.2 B 235x171x180 20AC8P7A0AYNANC0
5.5 11 11.5 13 17.4 C 300x186x180 20AC011A0AYNANC0
7.5 15 15.4 17.2 23.1 C 300x186x180 20AC015A0AYNANC0
11 21 22 24.2 33 D 350x220x180 20AC022A0AYNANC0
15 29 30 33 45 D 350x220x180 20AC030A0AYNANC0
18.5 34 37 45 60 D 350x220x180 20AC037A0AYNANC0
22 40 43 55 74 D 350x220x180 20AC043A0AYNANC0
30 53 60 66 90 E 556x280x207 20AC060A0AYNANC0
37 65 72 90 120 E 556x280x207 20AC072A0AYNANC0
0.37 1.06
400…480V 50/60Hz,
3-phasig,
EMV-Filter,
Brems-Chopper,
IP66 mit
vollnumerischer
Benutzerschnittstelle
1.3 1.4 1.9 B 240x171x203 20AC1P3C3AYNANC0
0.75 1.88 2.1 2.4 3.2 B 240x171x203 20AC2P1C3AYNANC0
1.5 3.5 3.5 4.5 6 B 240x171x203 20AC3P5C3AYNANC0
2.2 5 5 5.5 7.5 B 240x171x203 20AC5P0C3AYNANC0
4 8.4 8.7 9.9 13.2 B 240x171x203 20AC8P7C3AYNANC0
5.5 11 11.5 13 17.4 D 350x220x211 20AC011C3AYNANC0
7.5 15 15.4 17.2 23.1 D 350x220x211 20AC015C3AYNANC0
11 21 22 24.2 33 D 350x220x211 20AC022C3AYNANC0
15 29 30 33 45 D 350x220x211 20AC030C3AYNANC0
18.5 34 37 45 60 D 350x220x211 20AC037C3AYNANC0
22 40 43 55 74 D 350x220x211 20AC043C3AYNANC0
30 53 60 66 90 E 556x280x220 20AC060C3AYNANC0
37 65 72 90 120 E 556x280x220 20AC072C3AYNANC0
In Publikation 22A-TD001… finden Sie ausführliche Produktinformationen.
PowerFlex 70
Frequenzumrichter
1-111Besuchen Sie uns: www.ab.com/catalogsRockwell Automation

nennwerte Eingangs-
spannung
Ausgangsstrom
[A] Bau-
grösse
Ab-
messungen
Kat.-Nr.[kW] [A] Kont. 60 s 3 s H x B x T
0.37 1.06
400…480V 50/60Hz,
3-phasig,
EMV-Filter,
Brems-Chopper,
IP66 ohne
Benutzerschnittstelle
1.3 1.4 1.9 B 240x171x203 20AC1P3C0AYNANC0
0.75 1.88 2.1 2.4 3.2 B 240x171x203 20AC2P1C0AYNANC0
1.5 3.5 3.5 4.5 6 B 240x171x203 20AC3P5C0AYNANC0
2.2 5 5 5.5 7.5 B 240x171x203 20AC5P0C0AYNANC0
4 8.4 8.7 9.9 13.2 B 240x171x203 20AC8P7C0AYNANC0
5.5 11 11.5 13 17.4 D 350x220x211 20AC011C0AYNANC0
7.5 15 15.4 17.2 23.1 D 350x220x211 20AC015C0AYNANC0
11 21 22 24.2 33 D 350x220x211 20AC022C0AYNANC0
15 29 30 33 45 D 350x220x211 20AC030C0AYNANC0
18.5 34 37 45 60 D 350x220x211 20AC037C0AYNANC0
22 40 43 55 74 D 350x220x211 20AC043C0AYNANC0
30 53 60 66 90 E 556x280x220 20AC060C0AYNANC0
37 65 72 90 120 E 556x280x220 20AC072C0AYNANC0
0.37 —
500…600V 50/60Hz,
3-phasig,
EMV-Filter,
Brems-Chopper
0.9 1 1.4 A 226x123x180 20AE0P9A0AYNNNC0
0.75 — 1.7 1.9 2.6 A 226x123x180 20AE1P7A0AYNNNC0
1.5 — 2.7 3.6 4.8 A 226x123x180 20AE2P7A0AYNNNC0
2.2 — 3.9 4.3 5.8 B 235x172x180 20AE3P9A0AYNNNC0
4 — 6.1 6.7 9.1 B 235x172x180 20AE6P1A0AYNNNC0
5.5 — 9 9.9 13.5 C 300x185x180 20AE9P0A0AYNNNC0
7.5 — 11 13.5 18 C 300x185x180 20AE011A0AYNNNC0
11 — 17 18.7 25.5 D 350x220x180 20AE017A0AYNNNC0
15 — 22 25.5 34 D 350x220x180 20AE022A0AYNNNC0
18.5 — 27 33 44 D 350x220x211 20AE027A0AYNNNC0
22 — 32 40.5 54 D 350x220x211 20AE032A0AYNNNC0
30 — 41 48 64 E 556x280x220 20AE041A0AYNANC0
37 — 52 61.5 82 E 556x280x220 20AE052A0AYNANC0
0.37 —
500…600V 50/60Hz,
3-phasig,
Chopper,
IP66 mit
vollnumerischer
Benutzerschnittstelle
0.9 1 1.4 B 235x172x203 20AE0P9C3AYNNNC0
0.75 — 1.7 1.9 2.6 B 235x172x203 20AE1P7C3AYNNNC0
1.5 — 2.7 3.6 4.8 B 235x172x203 20AE2P7C3AYNNNC0
2.2 — 3.9 4.3 5.8 B 235x172x203 20AE3P9C3AYNNNC0
4 — 6.1 6.7 9.1 B 235x172x203 20AE6P1C3AYNNNC0
5.5 — 9 9.9 13.5 D 350x220x211 20AE9P0C3AYNNNC0
7.5 — 11 13.5 18 D 350x220x211 20AE011C3AYNNNC0
11 — 17 18.7 25.5 D 350x220x211 20AE017C3AYNNNC0
15 — 22 25.5 34 D 350x220x211 20AE022C3AYNNNC0
18.5 — 27 33 44 D 350x220x211 20AE027C3AYNNNC0
22 — 32 40.5 54 D 350x220x211 20AE032C3AYNNNC0
30 — 41 48 64 E 556x280x220 20AE041C3AYNANC0
37 — 52 61.5 82 E 556x280x220 20AE052C3AYNANC0
In Publikation 22A-TD001… finden Sie ausführliche Produktinformationen.
PowerFlex 70
Frequenzumrichter
1-112 Besuchen Sie uns: www.ab.com/catalogs Rockwell Automation

� “Zero-Stacking” Montage (kein Abstand zwischen den Geräten erforderlich)
Ausgangs-
nennwerte Eingangs-
spannung
Ausgangsstrom
[A] Bau-
grösse
Ab-
messungen
Kat.-Nr.[kW] [A] Kont. 60 s 3 s H x B x T
0.75 1.88
400…480V 50/60Hz,
3-phasig,
EMV-Filter,
Brems-Chopper
2.1 2.4 3.2 0 336x110x200 20BC2P1A0AYNANC0
1.5 3.5 3.5 4.5 6 0 336x110x200 20BC3P5A0AYNANC0
2.2 5 5 5.5 7.5 0 336x110x200 20BC5P0A0AYNANC0
4 8.4 8.7 9.9 13.2 0 336x110x200 20BC8P7A0AYNANC0
5.5 11 11.5 13 17.4 0 336x110x200 20BC011A0AYNANC0
7.5 15 15.4 17.2 23.1 1 336x135x200 20BC015A0AYNANC0
11 21 22 24.2 33 1 336x135x200 20BC022A0AYNANC0
15 29 30 33 45 2 343x220x200 20BC030A0AYNANC0
18.5 34 37 45 60 2 343x220x200 20BC037A0AYNANC0
22 40 43 56 74 3 518x220x200 20BC043A0AYNANC0
30 53 56 64 86 3 518x220x200 20BC056A0AYNANC0
37 65 72 84 112 3 518x220x200 20BC072A0AYNANC0
45 78 85 94 128 4 759x220x200 20BC085A0AYNANC0
55 98 105 116 158 5 645x309x276 20BC105A0AYNANC0
75 132 140 154 210 5 645x309x276 20BC140A0AYNANC0
90 158 170 187 255 6 850x404x276 20BC170A0AYNANC0
110 194 205 220 289 6 850x404x276 20BC205A0AYNANC0
132 235 260 286 390 6 850x404x276 20BC260A0AYNANC0
45 78
400…480V 50/60Hz,
3-phasig,
EMV-Filter,
kein Brems-
Chopperr
85 94 128 4 759x220x200 20BC085A0ANNANC0
55 98 105 116 158 5 645x309x276 20BC105A0ANNANC0
75 132 140 154 210 5 645x309x276 20BC140A0ANNANC0
90 158 170 187 255 6 850x404x276 20BC170A0ANNANC0
110 194 205 220 289 6 850x404x276 20BC205A0ANNANC0
132 235 260 286 390 6 850x404x276 20BC260A0ANNANC0
In Publikation 22B-TD001… finden Sie ausführliche Produktinformationen.
PowerFlex 700
Frequenzumrichter
1-114 Besuchen Sie uns: www.ab.com/catalogs Rockwell Automation

PowerFlex 700 AC-Frequenzumrichter, Fortsetzung
Ausgangs-
nennwerte Eingangs-
spannung
Ausgangsstrom
[A] Bau-
grösse
Ab-
messungen
Kat.-Nr.[kW] [A] Kont. 60 s 3 s H x B x T
0.75 
600V 50/60Hz,
3-phasig,
EMV-Filter,
Brems-Chopper
1.7 2 2.6 0 336x110x200 20BE1P7A0AYNANC0
1.5  2.7 3.6 4.8 0 336x110x200 20BE2P7A0AYNANC0
2.2  3.9 4.3 5.9 0 336x110x200 20BE3P9A0AYNANC0
4  6.1 6.7 9.2 0 336x110x200 20BE6P1A0AYNANC0
5.5  9 9.9 13.5 0 336x110x200 20BE9P0A0AYNANC0
7.5  11 13.5 18 1 336x135x200 20BE011A0AYNANC0
11  17 18.7 25.5 1 336x135x200 20BE017A0AYNANC0
15  22 25.5 34 2 343x222x200 20BE022A0AYNANC0
18.5  27 33 44 2 343x222x200 20BE027A0AYNANC0
22  32 40.5 54 3 518x222x200 20BE032A0AYNANC0
30  41 48 64 3 518x222x200 20BE041A0AYNANC0
37  52 61.5 82 3 518x222x200 20BE052A0AYNANC0
45  62 78 104 4 759x220x200 20BE062A0ANNANC0
55  77 85 116 5 645x308x276 20BE077A0ANNANC0
75  99 109 126 5 645x308x276 20BE099A0ANNANC0
95  125 138 188 6 850x404x276 20BE125A0ANNANC0
110  144 158 216 6 850x404x276 20BE144A0ANNANC0
In Publikation 22B-TD001… finden Sie ausführliche Produktinformationen.
PowerFlex 700
Frequenzumrichter
1-115Besuchen Sie uns: www.ab.com/catalogsRockwell Automation